[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15  мая  2014 года                                 № 251                                       п. Новонукутский

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 11.11.2011 г.  № 594 «О порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Нукутский район», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел I «Муниципальные услуги, предоставляемые муниципальным образованием «Нукутский район» Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Нукутский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 25.05.2012 г. № 284, следующие изменения:

1.1. муниципальную услугу номер (идентификатор) 6.7.1-исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район» Т.П. Суборову.

Мэр                                                                                                                    С.Г.Гомбоев